
РЕПУБЛИКА СРБИЈА .

АУТОНОША ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕТ1Е
Број: 66–1/2019–79–11
Дана: 15. марта 2019. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА новог САДА

На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, упућује
Вам се Годишњи извештај о реализацији Програма инвестиционих активности
Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за период
од јануара до децембра 2018. године, са образложењем и Закључком Градског
већа Града Новог Сада број: 66-1/2019-79-11 од 15. марта 2019. године, с молбом
да се Годишњи извештај о реализацији Програма инвестиционих активности
Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за период
од јануара до децембра 2018. године, уврсти у дневни ред седнице Скупштине
Града Новог Сада и да Скупштина донесе Закључак у предложеном тексту.

, ГР'АДОНАЧЕЛНИК
' Милош Вучевић



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), поводом разматрања Годишњег
извештаја о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног предузећа
"Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад од јануара до децембра 2018. године,
Градско веће Града Новог Сада на 225. седници од 15. марта 2019. године, доноси

ЗАКЊУЧАК

1. На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада, доставља
се председнику Скупштине Града Новог Сада Годишњи извештај о реализацији
Програма инвестиционих активности Јавног предузећа "Спортски и пословни центар
Војводина" Нови Сад за период од јануара до децембра 2018. године, који је усвојио
Надзорни одбор Јавног предузећа "Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад на
133. седници одржаној 30. јануара 2019. године и предлаже се Скупштини Града Новог
Сада да исти размотри и закључи:

„Скупштина Града Новог Сада усваја Годишњи извештај о реализацији Програма
инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“
Нови Сад за период од јануара до децембра 2018. године.“

П. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и
њених радних тела одређује се Огњен Цвјетићанин, члан Градског већа Града Новог
Сада, а за повереника Властимир Мастиловић, в.д. начелника Градске управе за спорт и
омладину.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ГРАДОНАЧЕЛНИК
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

,

-"· “
.

' д. ·

_
ГРАД НОВИ САД , „

' МилошВ'учевић
ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број:66–1/2019-79–П ,

' мм.; Б, ЊМШ
Датум:15. марта 2019. године ',

„

' ,“

НОВИ САД , д .,

·

·

.–



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Годишњи извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног предузећа
"Спортски и пословни центар Војводина"Нови Сад од јануара до децембра 2018. године

У складу са чланом 6. Одлуке о програму инвестиционих активности Јавног предузећа
„Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад за 2018. годину („Службени лист Града Новог
Сада“, бр: 67/17, 23/18 и 29/18) Предузеће подноси Скупштини Града Новог Сада
шестомесечни и годишњи извештај о реализацији Програма.

На основу члана 24. тачка 49. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („ Службени
лист Града Новог Сада"број 43/08) уређено је да Скупштина разматра и усваја годишње
извештаје о раду јавних комуналних и других јавних предузећа, установа и других јавних служби
чији је оснивач и већински власник Град, и друге извештаје о реализацији планова и програма.

Носилац инвестиционих активности предвиђених Програмом је Јавно предузеће
„Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад.

Надзор над спровођењем Програма инвестиционих активности Предузећа врши Градска
управа за спорт и омладину.

Програмом инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина" Нови Сад за 2018. годину ( „Службени лист Града Новог Сада“, бр. 67/17, 23/18 и

29/18) планирана су средства из буџета града у износу од 43.750.000,00 динара и то из извора
финансирања (01) Приходи из буџета 29.000.000,00 динара, из извора финансирања (07)
Трансфери од других нивоа власти 4.950.000,00 динара и из извора финансирања (13)
Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 9.800.000,00 динара.

РЕАЛИЗАЦИЈА
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГПРЕДУЗЕ'ћА"СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА"

НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 01.01. – 31.12.2018. ГОДИНЕ

Капиталне субвенције из
· субвенције из Буџета Нераспоређени Реализација

Бреј б ета Г ада Аутономне вишак прихода капиталних
лози ИНВЕСТИЦИОНА АКТИВНОСТ Ндзог 0323 за покрајине из ранијих субвенцијаза
ције 2018 годину Војводине за година период 01.01.-

(И'Ф 01) 2018. годину (ИФ 13) 31.12.2018. године
(ИФ 07)

ГРА'БЕВИНСКО ЗАНАТСКИ РАДОВИ НА
| ОБЈЕКТУЈП "СПЦ ВОЈВОДИНА"И СЦ

„САЈМИШТЕ"

Адаптација мокрих чворова и
1.1 гардеробе на отвореним базенима 14.000.000,00 13.406.162,50

СЦ"Сајмиште“

1.2

Радови на инвестициономодржавању
свлачионица борилачкихи
стонотенискихдворана и радови на
инвестициономодржавању тоалета у
сврху усклађивања са правилникомо 9.800.000,00 9.669.621,00
техничким стандардима
приступачности,односно
прилагођавања потребама особа са
инвалидитетом
ЕЛЕКТРО РАДОВИ НА ОБЈЕКТУЈП
"СПЦ ВОЈВОДИНА"



2.1

Уградња система наплате карата и
контроле приступа на затвореним
базенима и леденој дворани објекта 4'000'00000 3.398.388,ОО
ЈП „Спортски и пословни центар
Војводина" и отвореним базенима
СЦ"Сајмиште"

2.2 Реконструкцијаватродојавног система 4.900.000,00 3.562.412,ОО

||| НАБАВКА ОПРЕМЕ

3.1 четири “°кРетне “шаркашке 6.1оо.ооо,оо 5.999.9оо,оо
конструкцше

3.2 Универзални семофорски систем 4.950.000,00 4.089.ООО,00

УКУПНО| + || + ||| : 29.000.000,00 4.950.000,ОО 9.800.000,00 40.125.483,50

ОБРАЗПОЖЕЊЕ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕ'ћА „СПОРТСКИ И

ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА“ НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 01.01.2018. – 31.12.2018. ГОДИНЕ

| ГРА'БЕВИНСКО ЗАНАТСКИ РАДОВИ НА ОБЈЕКТУ ЈП „СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР
ВОЈВОДИНА"

1.Број позиције 1.1. Адаптација мокрих чворова и гардеробе на отвореним базенима СЦ
„Сајмиште“

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним
набавкама у 2018. години спровело активности на покретању поступка јавних набавки за радове
на адаптацији мокрих чворова и гардеробе на отвореним базенима СЦ „Сајмиште“ и након тога
су потписани Уговор у априлу и Анекс уговора у мају и реализација је извршена у јуну
2018.године. За извођење радова извођачу „Џпк Нпе" доо, из Новог Сада, пренесен је износ од
13.406.162,50 динара , у августу 2018. године по Уговору број 2519 од 04.04.2018.године.

2.Број позиције 1.2. Радови на инвестиционом одржавању свлачионица борилачких и

стонотенискихдворана и радови на инвестиционом одржавању тоалета у сврху усклађивања са
правилником о техничким стандардима приступачности, односно прилагођавања потребама
особа са инвалидитетом објекта Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војв0дина “

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина" Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним
набавкама у 2018.години спровело активности на покретању поступка јавних набавки за радове
на инвестиционом одржавању свлачионица борилачких и стонотениских дворана и радови на
инвестиционом одржавању тоалета у сврху усклађивања са правилником о техничким
стандардима приступачности, односно прилагођавања потребама особа са инвалидитетом.
Потписан је уговор број 8975 од 21.12.2018. године за извођење радова са одабраним
извођачем „ Мах Сог“ доо из Петроварадина, а износ од 9.669.621,00 динара, пренесен је у
децембру 2018. године.



Н ЕЛЕКТРО РАДОВИ НА ОБЈЕКТУ ЈП „СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР
ВОЈВОДИНА“

1.Број позиције 2.1. Уградња система наплате карата и контроле приступа на
затвореним базенима и леденој дворани објекта ЈП „Спортски и пословни центар
Војводина“ и отвореним базенима СЦ“Сајмиште“

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина“ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о
јавним набавкама у 2018. години спровело акгивности на покретању поступка јавних
набавки за радове на уградњи система наплате карата и контроле приступа на
затвореним базенима и леденој дворани објекга ЈП „Спортски и пословни центар
Војводина“ и отвореним базенима СЦ"Сајмиште". Закључен је уговор број 3924 од
28.05.2018. године за извођење радова са одабраним извођачем „ Зесат ССТХ/
Согрогапоп" доо из Београда, а износ од З.398.388,00 динара, пренесен је у јулу 2018.
године.

2.Број позиције 2.2. Реконструкција ватродојавног система Јавног предузећа „Спортски
и пословни центар Војводина“ Нови Сад

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина“ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о
јавним набавкама у 2018. години спровело активности на покретању поступка јавних
набавки за радове на реконструкцији ватродојавног система Јавног предузећа
„Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад. Потписан је уговор број 7923 дана
08.11.2018. године Анекс бр.1 уговора број 9206 од 28.12.2018. године, за извођење
радова са одабраним извођачем „ Аг! 9гоџр епег9у“ доо из Ветерника, а износ од
3.562.412,00 динара, пренесен је у децембру 2018. године.

||! НАБАВКА ОПРЕМЕ НА ОБЈЕКТУ ЈП „СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР
ВОЈВОДИНА“

1.Број позиције З.1. Набавка четири покретне кошаркашке конструкције

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о
јавним набавкама у 2018. години спровело активности на покретању поступка јавних
набавки за набавку четири покретне кошаркашке конструкције и након тога је потписан
уговор и реализација је извршена у мају 2018. године. За набавку четири покретне
кошаркашке конструкције продавцу „Мџзсџјџз“ доо , из Београда, пренесен је износ од
5.999.900,00 динара, у јуну 2018.године, по Уговору број 1538 од 05.03.2018.

2. Број позиције 3,2. Универзални семофорски систем

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о
јавним набавкама у 2018. години спровело активности на покретању поступка јавних
набавки за набавку опреме и након тога је потписан уговор и реализација је извршена
у јуну 2018. г0дине. За набавку универзалног семофорског система продавцу „Фази“
доо , из Београда, пренесен је износ од 4.089.000,00 динара, у јулу 2018.године, по
Уговору број 4505 од 14.06.2018. године.



Реализација капиталних субвенција из Буџета града Новог Сада износила је
36.036.483,50 динара, што чини 92,88% планираних средстава за извештајни период јануар —

децембар 2018. године.

Реализација капиталних субвенције из Буџета Аутономне покрајине Војводине износила
је 4.089.000,00 динара, што чини 82,61% планираних средстава за извештајни период јануар –
децембар 2018. године, док је реализација капиталних субвенција из нераспоређених вишкова

прихода из ранијих година износила 9.669.621,ОО динара, што чини 98,66% планираних
средстава за извештајни период јануар – децембар 2018. године

На основу наведеног предлаже се Скупштини Града Новог Сада да усвоји годишњи
извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и

пословни центар Војводина" Нови Сад за период од јануара до децембра 2018. године.

стиловић



ЈП “Спортски и пословни центар
Војводина“
Нови Сад
Број: 565-2
Дана: 30.01.2019. године
Нови Сад

На основу члана 13. став 1. тачка 3. Одлуке о усклађивању Одлуке о организовању Радне
организације Спортски и пословни центар „Војводина“ у оснивању као јавног предузећа
(„Службени лист Града Новог Сада", број 47/ 16) и члана 36. став 1. тачка 3. Статута Јавног
предузећа „Спортски и пословни центар Војводина" Нови Сад, дел. број 6918 од 11.10.2016.

године, Надзорни одбор Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови
Сад, на 133. седници одржаној 30.01.2019. године, доноси

О Д Л У К У

1 Надзорни одбор Јавног предузећа „Спортски и пословницентар
Војводина“Нови Сад, усваја Извештај о реализацији
Програма инвестиционихактивности Јавног предузећа „Спортски
и пословни центар Војводина" Нови Сад за 2018. годину.

11 Извештај се доставља СкупштиниГрада Новог Сада
на сагласност.

ПРЕДСЕДНИКНАДЗОРНОГ ОДБОРА

мр Драгомир 'Букић



Јавно предузеће „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад

ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ
ЈП „СПОРТСКИИ ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА“

ЗА 2018. ГОДИНУ

ОСНИВАЧ: Скупштина Града Новог Сада

ДЕЛАТНОСТ: делатност спортских објеката 931 !

МАТИЧНИ БРОЈ: 08157359

СЕДИШТЕ: улица Сутјеска бр.2 , 21000 Нови Сад

Нови (“од,јапуар 2019. године



ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕћА "СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА"

НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

Капиталне . .

. . Субвенције из Реализација
Бро] субвенцше из Б ета АП капиталних
позиц ИНВЕСТИЦИОНА АКТИВНОСТ Буџета Града уџ .

. В0јводина за субвенцша за
те Новог Сада за

2018. годину
2018– ГОдину 2018.годину

1 ГРА'БЕВИНСКО ЗАНАТСКИ РАДОВИ

Адаптација мокрих чворова и гардеробе на1.1 .
отвореним базенима СЦ „Сајмиште“

14.000.000,00 13.406.162,50

Радови на инвестиционом одржавању
свлачионица борилачких и стонотениских
дворана и радови на инвестиционом

12 одржавању тоалета у сврху усклађивања са 9.800.000,00 9.669.621,00
правилником о техничким стандардима
приступачности, односно прилагођавања
потребама особа са инвалидитетом

П ЕЛЕКТРО РАДОВИ
Уградња система наплате карата и контроле
приступа на затвореним базенима и леденој

2.1 дворани објекта ЈП „Спортски и пословни 4.000.000,00 3.398.388,00
центар Војводина“ и отвореним базенима СЦ
„Сајмиште“

2.2 Реконструкција ватродојавногсистема 4.900.000,00 3.562.412,00

111 НАБАВКАОПРЕМЕ

3.1 Четири покретне кошаркашке конструкције 6.100.000,00 5.999.900,00

32 Универзални семафорски систем 4.950.000,00* 4.089.000,00

УКУПНО ! + 11 + 111 : 38.800.000,00 4.950.000,00* 40.125.483,50
*Износ средстава са ПДВ

ЈП "Снор'гшш и пословни центар
Војводина" !ови Сад

„ду . „',44Ј·н'!1':·5←.' /' "},/“к /“„ • _г. : „.:.цми ! :“
(К & ;* ·ш] ' Н,“:

'. :" ". ф · , /6;4~„~ж._>_
& Г.!

·

, ..„_←„„_„,

мр Мнлнн Јарић. Јшрскгор

тз
А

„·—

*х



,

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИЈАВНОГ ПРЕДУЗЕТтА "СПОРТСКИИ
ПОСЛОВНИЦЕНТАРВОЈВОДИНА" НОВИ САД ЗА ПЕРИОД 01.01.–З1.12.2О18. ГОДИНЕ

1. ГРАБЕВИНСКОЗАНАТСКИ РАДОВИ

Позиција 1.1. Радови на адаптацији мокрих чворова и гардеробе на отвореним базенима
СЦ „Сајмиште“

У оквиру Програма инвестиционих активностиЈавног предузећа „Спортски И пословни центар
Војводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама
2018.године спровело активности на покретању поступка јавних набавки за радове, након тога
су потписани Уговор у априлу и Анекс уговора у мају и реализација посла је извршена у јуну
2018.године.
За извођење радова закључен је Уговор број 2519 од 04.04.2018.године и Анекс бр.1 уговора број
3690–2 од 18.05.2018.године са „Џпк ћпе“ доо , из Новог Сада , улица Хероја Пинкија бр.16 ,
на износ од 13.406.162,50динара без ПДВ–а , којије извођачу пренесен у августу 2018 .године.

Позиција 1.2. Радови на инвестиционом одржавању свлачионица борилачких и
стонотениских дворана и радови на инвестиционом одржавању тоалета у сврху
усклађивања са правилником о 'техничким стандардима приступачности, односно
прилагођавања потребама особа са инвалидитетом објекта ЈП „Спортски и пословни
центар Војводина“ Нови Сад

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни
центар Војводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним
набавкама 2018.године спровело активности на покретању поступка јавних набавки за радове,
након тога је потписан Уговор у децембру и реализација посла је извршена у децембру
2018.године.
За извођење радова закључен је Уговор број 8975 од 21.12.2018тодине са „Мах Сот“ доо , из
Петроварадина , улица Прерадовићева бр.169 , на износ од 9.743.929,7О динара, а износ од
9.669.621,00динар пренесен је децембру 2018.године.

П. ЕЛЕКТРО РАДОВИ

Позиција 2.1. Радови на уградњи система наплате карата и контроле приступа на
затвореним базенима и леденој дворани објекта ЈП „Спортски и пословни центар
Војводина“ и отвореним базенима СЦ „Сајмиште“

У оквиру Програма иивеститшоних активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина “ Нови (Гад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама
2018.годинс спровело активт–тости на покретању поступка јавних набавки за радове, након тога је
потписан Уговор у мају и реализација послаје извршена у јуну 2018.године.
За набавку и уградњу система наплате карата и контроле приступа на затвореним базенима и
леденој дворани објекта ЈП „Спортски и пословни центар Војводина“ и отвореним базенима СЦ
„Сајмиште“ закључен је Уговор број 3924 дана 28.05.2018. године са „Бесат ССТУ Согрогатјоп"
доо из Београда ул. Војводе Богдана 34, на износ од 3.398.388,00 динара без ПДВ , који је
продавцу пренесен у јулу 2018.године.

Позиција 2.2. Реконструкција ватродојавног система објекта ЈП „Спортски и пословни
центар Војводина“ Нови Сад

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар
Војводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама



'*018.године спровело активности на покретању поступка јавних набавки за радове, након тога је
потписан Уговор у новембру и Анекс уговора у децембру и реализација посла је извршена у
децембру 2018.године.
За извођење радова на реконструкцији ватродојавногсистема објекта ЈП „Спортски и пословни
центар Војводина“Нови Сад закључен је Уговор број 7923 дана 08.11.2018. и Анекс бр.1 уговораброј 9206 од 28.12.2018.године године са „Ап вгоир епегву" доо из Ветерника ул. Исидоре
Секулић бр.24, на износ од 4.890.000,00 динара без ПДВ , а износ од 3.562.412,00 динараизвођачује пренесен у децембру 2018.године.

Ш. НАБАВКАОПРЕМЕ

Позиција 3.1. Набавка четири покретнекошаркашке конструкције

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центарВојводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама
2018.године спровело активности на покретању поступка јавних набавки за набавку опреме ,након тога је потписан Уговор у мају и реализација посла је извршена у мају 2018.године.

За набавку и уградњу Четири покретне кошаркашке конструкције у Малој и Великој двораниЈП „СПЦ Војводина“ закључен је Уговор број 1538 дана 05.03.2018. године са „Мизси1и5" доо из
Београда ул. Војв0де Степе 346, на износ од 5.999.900,00 динара без ПДВ , који је продавцу
пренесен у јуну 2018.године.

Позиција 3.2. Универзални семафорски систем

У оквиру Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центарВојводина “ Нови Сад за 2018.годину, Предузеће је у складу са Законом о јавним набавкама
2018.године спровело активности на покретању поступка јавних набавки за набавку опреме ,након тога је потписан Уговор у јуну и реализација постављања семафорског система је
извршена у јуну 2018.године .

За набавку и уградњу универзалног семафорског система за Велику дворану ЈП „СПЦ
Војводина“ Нови Сад закључен је Уговор број 4505 дана 14.06.2018. године са „Фази" доо изБеограда ул. Новакова 1, на износ од 4.089.000,00динара без ПДВ , који је продавцу пренесен ујулу 2018.године.

У извештајном периоду Предузеће је у складу са Програмом реализовало све уговоре заизвођењерадова који се финансирају из :

– капиталних субвенција из Буџета Града Новог Сада , у укупном износу од 36.036.483,50
динара , што чини 92,88% планираних средстава за извештајни период јануар – децембар2018.године.
– остали приходи из Буџета , у укупном износу од 4.08900000 динара , што чини 82,61%
планираних средстава за извештајни период јануар децембар 2018.године.

Јавно предузеће
„Спортс-ки и пословни центар Војводина“

АХ' !.


